
受 付 番 号

場 所

25-00123

向日市立第１保育所

入札会・見積期限
日 時 ・ 場 所

入 札 番 号 40

令和7年4月25日 午前10時15分

契 約 方 法

事業主管部・課

最低制限価格

市民サービス部 子育て支援課

市役所本館３階　第７会議室

指名競争入札

無

業 種 役務　建物等小規模修繕

案 件 名 第１保育所給食用小荷物昇降機修繕

予 定 価 格

落 札 業 者

落札業者所在地

落 札 金 額 契 約 金 額

￥1,159,000-

(株)ＮＳエレベータ

京都府京都市西京区樫原畔ノ海道１０番の８７　ＮＫＥビル３Ｆ

￥950,000- ￥1,045,000-

期 間 　から　令和7年9月30日　まで

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

落 札 率 81.96%

代 表 者 代表取締役  髙本　裕也

入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

1 (株)ＮＳエレベータ
￥950,000-

1番

2 近畿ビルサービス(株) 京都営業所
辞退

3 (株)クレイブ 京都営業所
辞退

4 三和エレベータサービス(株)
辞退

5 (株)浄美社
辞退

6
日本オーチス・エレベータ(株) 京都支
店 辞退

7 フジテック(株) 京滋支店
辞退

8 都総合管理(株)
辞退

以下余白

備 考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。

1/1




